10. Kommissya ta nazywać się będzie: Kommissyą Przeznaczenia Oficerów i Urzędników byłego Woyska Polskiego, a obowiązki jéy określone będą w osobnym Przepisie.

Warszawa dnia 19. Kwietnia/1. Maja 1832. roku.

Podpisano: Główno - komenderujący czynną Armią Generał Feldmarszałek Namiestnik Królestwa Polskiego, Xiążę Warszawski, Hrabia *Paskiewicz - Erywański.*

PRZEPIS

*Działania dla Komisyyi przeznaczenia Officerów i Urzędników byłego Woyska Polskiego.*

1.